2015-09-05

2015-09-06

2015-09-12

2015-09-19

2015-09-26

2015-10-10

2015-10-17

2015-10-24

2015-10-31

2015-11-01

2015-11-21

Elittavling

Tavlingskalender HT 2015

Konstnarlig danstavling

Pardans med extra klass i disco silver och hip hop brons

Rikstavling hip hop

Rikstavling disco

Regionstavling region syd

Rikstavling i Hip hop

Pardanstavling med extra klasser i disco bronsklass

Rikstavling disco

Pardans SM

Regionstavling region syd

2015-11-27+ Hip hop SM

Taby
Vallentuna
Kungsor
Mora
Vasteras
Orebro

Uppsala

Helsingborg
Helsingborg
Tidaholm

Sala

Laising
FLEX
LM
MM DS
VDC
KSD

Edge

DH
DH
DVT

DV



